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Concerts

Le mercredi 1 avril
Récital de piano
classe de Marina Mdivani

Le jeudi 2 avril
Récital de 'ensemble de tabla
Shawn Mativetsky, coordonnateur

Le samedi 4 avril
Récital de piano
classe de Tom Plaunt

Le lundi 6 avril
Récital du secteur des cordes
Jonathan Crow, coordonnateur

Le mardi 7 avril
Les mardis du piano
Marina Mdivani, coordonnatrice

Récital de
L’ensemble d'improvisisation contemporain
classe de Lori Freeman

Le mercredi 8 avril
L'ensemble de piano séminar
Julia Gavirlova, coordonnatrice

Le jeudi 9 avril
Récital de la classe de composition
classe de Jonathan Wild

Le mardi 14 avril
Les mardis du piano
Marina Mdivani, coordonnatrice

Avril / April

19 h

20 h

20 h

19 h

15 h 30

20 h

19 h

20 h

15 h 30

Wednesday, April 1
Piano Class Concert
class of Marina Mdivani

Thursday, Apirl 2
Tabla Ensemble Concert
Shawn Mativetsky, coordinator

Saturday, April 4
Piano Class Concert
class of Tom Plaunt

Monday, April 6
String Area Concert
Jonathan Crow, coordinator

Tuesday, April 7
Piano Tuesdays
Marina Mdivani, coordinator

Contemporary Improvisation Ensemble
Class Concert
class of Lori Freeman

Wednesday, April 8
Piano Seminar Ensemble
Julia Gavrilova, coordinator

Thursday, April 9
Compostition Class Concert
class of Jonathan Wild

Tuesday, April 14
Piano Tuesdays
Marina Mdivani, coordinator

2009

7:00 p.m.

8:00 p.m.

8:00 p.m.

7:00 p.m.

3:30 p.m.

8:00 p.m.

7:00 p.m.

8:00 p.m.

3:30 p.m.

Salle de récital Clara-Lichtenstein

555, rue Sherbrooke ouestt
Salle C-élé
Telephone: 514-398-5145

Cette liste est publiée sous toutes réserves.
Ecole de musique Schulich de I'Université McGill Il est préférable de vérifier en téléphonant
le jour méme du concert.
Renseignements : 398-5145 / 398-4547
Entrée libre sauf indication contraire .

Clara Lichtenstein Recital Hall

555 Sherbrooke Street West
Room C209
Telephone: 398-5145

confirm listings.

This schedule is subject to change.
Schulich School of Music of McGill University Please phone on the day of the concert to

Information: 398-5145 / 398-4547
Free admission unless otherwise indicated .



